Проект

ПСКОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании расторжения трудового договора в связи с истечением срока его действия, с директором-главным редактором муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Псков»

«Редакция газеты «Псковские Новости» Андреевой Светланой Николаевной

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о порядке регулирования труда руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 27.04.2007 №55 «Об утверждении Положения о порядке регулирования труда руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать расторжение трудового договора с директором-главным редактором муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Псков» «Редакция газеты «Псковские Новости» Андреевой Светланой Николаевной в связи с истечением срока трудового договора.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                  И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                       И.В. Калашников